
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №290/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15175603 1499666 Кривошея Олександра 
Ніколь Дмитрівна

043843 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0012451 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

139,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15012585 1437633 Ткаченко Ярослав Сергійович
079859 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0001147 Економіка 133,700

2 15101736 1437633 Шацький Дмитро Костянтинович
058099 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0167514 Економіка 137,920

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14983443 1475668 Черниш Вікторія Андріївна
065392 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192895 Психологія. 
Організаційна 
психологія

124,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15737226 1440209 Рубленко Богдана Ігорівна
079874 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0001144 Облік і 
оподаткування

148,450

2 15096728 1440209 Сідько Макар Ігорович
058113 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251143 Облік і 
оподаткування

142,520

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15065189 1484951 Гладка Катерина Євгенівна
057962 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0020660 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,160

2 15148472 1484951 Костюк Микита Тарасович
058020 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0250616 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,333

3 15765904 1484951 Макарчук Дмитро Олександрович
058051 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259629 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

172,920

4 15061815 1484951 Остапчук Олег Сергійович
058062 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0221501 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,875

5



5 14971879 1484951 Тарасенко Світлана Олексіївна
058104 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0167708 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,920

6 15433820 1484951 Турченко Віталіна Миколаївна
054005 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0164327 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

159,520

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14950629 1503021 Піддячий Руслан Олексійович
031999 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0241135 Маркетинг 131,556

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14850345 1491778 Отиченко Микола Васильович
085145 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0320395 Екологія 130,517

2 15037425 1491778 Сулима Вадим Миколайович
43655476 KX 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0320780 Екологія 121,241

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14993512 1446062 Майоренко Олександр Сергійович
003347 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261393 Харчові технології 117,198

2 14921660 1446062 Соколов Євгеній Сергійович
058127 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257406 Харчові технології 126,200

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15241834 1483255 Буряк Дмитро Володимирови
ч

003358 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254817 Агрономія 128,945

2 15243848 1483255 Джура Сергій Леонідович
058612 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0103637 Агрономія 130,866

3 15104225 1483255 Забара Денис Олександрович
008303 E18 31.01.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0325697 Агрономія 121,890

4 15479301 1483255 Кисельов Євгеній Олександрович
45642281 TM 06.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0037827 Агрономія 121,380

10



5 15004016 1483255 Лисенко Максим Сергійович
054064 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0096071 Агрономія 129,268

6 15558692 1483255 Маруненко Денис Віталійович
056141 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0100074 Агрономія 128,928

7 15592429 1483255 Мостовенко Максим Володимирови
ч

056097 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0174410 Агрономія 123,129

8 14896104 1483255 Нечипоренко Руслан Миколайович
012516 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110881 Агрономія 133,518

9 14969388 1483255 Олефіренко Ростислав Сергійович
017567 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262888 Агрономія 130,325

10 15059260 1483255 Середюк Дмитро Євгенійович
058614 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0109479 Агрономія 126,684

11 15060420 1483255 Сілецький Іван Миколайович
054084 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0313702 Агрономія 119,777

12 15002791 1483255 Слюсар Микола Сергійович
054067 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0095651 Агрономія 132,260

13 14921130 1483255 Спіцин Максим Сергійович
054020 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0239838 Агрономія 134,028

14 14960265 1483255 Шлапацька Анастасія Володимирівна
058115 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0300625 Агрономія 126,951

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15238776 1479516 Боян Богдан Романович

090453 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0230032 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,196

2 14811350 1479516 Макаренко Владислав Олександрович

053411 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259300 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,232

12



3 15103539 1479516 Марченко Дмитро Васильович

052707 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284219 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

117,402

4 14982472 1479516 Радчук Максим Петрович

35395110 KX 07.10.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0089481 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,414

5 15308058 1479516 Янішевський Іван Олегович

054022 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0214580 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,083

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 290/С

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15680552 1487296 Аракелян Артур Гарнікович
026905 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0307504 Водні біоресурси та 
аквакультура

124,294

14


